АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление ветеринарии

Ленинградской области

191311, Санкт-Петербург

ул. Смольного, 3

E-mail: veter47@lenreg.ru

Телефакс: (812) 539-51-51

Телефон: (812) 539-44-32

От __________________ № ___________

На № _________ от _________________

Главам администраций

муниципальных  районов и

муниципальных образований

Ленинградской области

Руководителям

ГБУ ЛО «СББЖ районов»

Начальнику ГБУ ЛО

«Леноблэпизоототряд»

Е. Э. Шутову

Об исполнении Планов мероприятий

по предупреждению возникновения

и распространения вируса гриппа птиц

и вируса африканской чумы свиней

на территории Санкт-Петербурга и

Ленинградской области на 2024 – 2028 годы

 Управление ветеринарии Ленинградской области направляет Вам для

учёта в работе План мероприятий по предупреждению заноса и

распространения гриппа птиц на территории Санкт-Петербурга и

Ленинградской области на 2024-2028 годы (далее – План ВГП),

утверждённый Губернатором Санкт-Петербурга 20.12.2023 г. и

Губернатором Ленинградской области 08.12.2023 г., а также План действий

по предотвращению заноса на территорию Санкт-Петербурга и

Ленинградской области африканской чумы свиней и ее распространения на

территории Санкт-Петербурга и Ленинградской области на 2024-2028 годы

(далее - План АЧС), утверждённый Губернатором Ленинградской области

08.12.2023 г. и Губернатором Санкт-Петербурга 20.12.2023 г.

          Приложение: 1. копия Плана ВГП – на 17 л.;

                                 2. копия Плана АЧС – на 16 л.

С уважением,

       Начальник Управления ветеринарии

       Ленинградской области                                                                       Л. Н. Кротов

                     Герасимов С.В. (812) 539-44-27

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 1 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 2 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 3 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 4 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 5 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 6 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 7 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 8 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 9 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 10 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 11 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 12 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 13 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 14 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 15 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 16 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 17 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 18 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 19 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 20 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 21 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 22 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 23 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 24 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 25 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 26 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 27 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 28 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 29 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 30 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 31 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 32 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 33 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

Документ создан в электронной форме. № 01-16-896/2023 от 21.12.2023. Исполнитель: Герасимов С.В.
Страница 34 из 34. Страница создана: 21.12.2023 14:33

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34